ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NAM TRUNG

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Trung, ngày 09 tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Công trình: Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ2,Trường tiểu học Nam Trung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NAM TRUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22
tháng 11 năm 2019 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 tháng 06 năm
2015;

Căn cứ Luật Xây dựng sửa đổi, bổ sung số 62/2020/QH14 ngày 17 tháng 06
năm 2020 ban hành kèm theo Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi,
bổ sung một số điều theo Luật số 03/2016/QH14, Luật số 35/2018/QH14 và
Luật số 40/2019/QH14;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 06 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu
Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03 tháng 03 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;
Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26 tháng 10 năm 2015 của Bộ

Kế hoạch Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Kế hoạch Đầu tư, quy định chi tiết về việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu
thầu, lộ trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị
bảo đảm dự thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Quyết định số 21/2018/QĐ-UBND ngày 20 tháng 09 năm 2018 của
UBND tỉnh Hải Dương về việc sửa đổi, bổ sung một số điều Quy định phân cấp
quản lý quy hoạch xây dựng, quản lý dự án đầu tư xây dựng, quản lý chất lượng
công trình xây dựng, quản lý hệ thống công trình hạ tầng kỹ thuật và cây xanh
đô thị trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành kèm theo Quyết định số
25/2017/QĐ-UBND ngày 20 tháng 09 năm 2017 của UBND tỉnh Hải Dương;

 Căn cứ Quyết định số 1020/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của chủ
tịch UBND xã Nam Trung về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư xây
dựng công trình: Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ2,Trường tiểu học Nam
Trung;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nhà lớp học 3 tầng

18 phòng - GĐ2,Trường tiểu học Nam Trung với nội dung chi tiết theo phụ lục
đính kèm.

Điều 2. Các bộ phận chuyên môn của xã, các đơn vị có liên quan chịu trách
nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt
đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng- Thống kê, Tài chính- Kế toán, Địa chính- Xây
dựng và Môi trường và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định này thi hành./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bền

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU
Công trình: Nhà lớp học 3 tầng 18 phòng - GĐ2,Trường tiểu học Nam Trung

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày 01 tháng 03 năm 2022)

S
T
T

Tên gói thầu Giá gói thầu
(đồng)

Nguồn
vốn

Hình thức lựa chọn
nhà thầu

Phương thức
lựa chọn nhà

thầu

Thời gian bắt
đầu tổ chức lựa
chọn nhà thầu

Loại hợp
đồng

Thời gian
thực hiện
hợp đồng

1 Số 01- Tư vấn quản lý dự
án 241.266.000 Chỉ định thầu rút gọn Từ tháng 03/2022 Trọn gói 240 ngày

2
Số 02- Tư vấn lập hồ sơ
mời thầu, đánh giá hồ sơ dự
thầu (Bao gồm đăng tải
thông tin đấu thầu)

30.576.000 Chỉ định thầu rút gọn Từ tháng 03/2022 Trọn gói 30 ngày

3 Số 03- Thẩm định HSMT
và KQLCNT 7.002.000 Chỉ định thầu rút gọn Từ tháng 03/2022 Trọn gói 20 ngày

4 Số 04- Tư vấn giám sát thi
công 229.994.000 Chỉ định thầu rút gọn Từ tháng 03/2022 Trọn gói 240 ngày

5 Số 05- Bảo hiểm công trình 7.701.000 Chỉ định thầu rút gọn Từ tháng 03/2022 Trọn gói 240 ngày

6 Số 06- Kiểm toán công
trình 83.148.000 Chỉ định thầu rút gọn Từ tháng 03/2022 Trọn gói 30 ngày

7 Số 07- Thi công xây dựng
công trình 7.001.339.000

Ngân
sách
xã,

ngân
sách
cấp

trên hỗ
trợ và

các
nguồn
vốn hỗ

trợ
hợp
pháp
khác Đấu thầu rộng rãi

(trong nước, qua
mạng)

Một giai
đoạn một túi

hồ sơ
Từ tháng 03/2022 Trọn gói 240 ngày

Tổng giá các gói thầu 7.601.026.000

Ghi chú: Các nội dung cụ thể của các gói thầu được quy định chi tiết trong hợp đồng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T09:06:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Bền<nguyenvanben.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T14:23:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-10T14:23:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Nam Trung<namtrung.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!